OF. GP. Nº 1256/2001

Botucatu, 30 de novembro de 2001.

Prezado Senhor:

Conforme entendimentos mantidos com Vossa Senhoria via telefone, sirvo-me do presente para solicitar a cessão de sala dessa instituição, no próximo dia 20 de dezembro, no período das 13 às 18 horas, para a realização de grupo de trabalho entre os funcionários desta Casa de Leis.

Na certeza de contar com a atenção e colaboração de Vossa Senhoria, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

João Valter Romero

DD. Diretor do Sesi

Botucatu - SP